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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 02/06/2022 - 08:45

Mês: Maio/2022

Período: 3 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

06/05/2022 260789 RESGATE 24.268,01 C 24.268,01 C

06/05/2022 002401 DOC ELET E 1.000,00 D 23.268,01 C

06/05/2022 002480 DOC ELET E 470,00 D 22.798,01 C

06/05/2022 002526 DOC ELET E 800,00 D 21.998,01 C

06/05/2022 002653 DOC ELET E 690,00 D 21.308,01 C

06/05/2022 002663 DOC ELET E 860,00 D 20.448,01 C

06/05/2022 002742 DOC ELET E 210,00 D 20.238,01 C

06/05/2022 002751 DOC ELET E 592,00 D 19.646,01 C

06/05/2022 222612 PAG BOLETO 4.404,52 D 15.241,49 C

06/05/2022 224570 PAG BOLETO 347,56 D 14.893,93 C

06/05/2022 225593 PAG BOLETO 724,50 D 14.169,43 C

06/05/2022 228053 PAG BOLETO 128,00 D 14.041,43 C

06/05/2022 259643 PAG BOLETO 174,90 D 13.866,53 C

06/05/2022 609646 PG PREFEIT 606,18 D 13.260,35 C

06/05/2022 113945 ENVIO TED 12.700,00 D 560,35 C

06/05/2022 061019 ENVIO TEV 549,90 D 10,45 C

06/05/2022 113945 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

12/05/2022 491083 APLICACAO 356.000,00 D 356.000,00 D

12/05/2022 121627 CRED TEV 356.000,00 C 0,00 C

27/05/2022 259692 RESGATE 266.855,59 C 266.855,59 C

27/05/2022 000866 DOC ELET E 1.818,00 D 265.037,59 C

27/05/2022 001668 DOC ELET E 1.143,90 D 263.893,69 C

27/05/2022 001679 DOC ELET E 260,00 D 263.633,69 C

27/05/2022 001682 DOC ELET E 470,00 D 263.163,69 C

27/05/2022 001687 DOC ELET E 800,00 D 262.363,69 C

27/05/2022 001691 DOC ELET E 690,00 D 261.673,69 C

27/05/2022 113141 PAG BOLETO 68,12 D 261.605,57 C
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27/05/2022 156812 PAG BOLETO 8.666,80 D 252.938,77 C

27/05/2022 669788 PG PREFEIT 34.396,02 D 218.542,75 C

27/05/2022 669887 PG ORG GOV 19.321,79 D 199.220,96 C

27/05/2022 671651 PG LUZ/GAS 1.354,03 D 197.866,93 C

27/05/2022 672082 PAG AGUA 374,85 D 197.492,08 C

27/05/2022 672313 PAG FONE 265,64 D 197.226,44 C

27/05/2022 687983 PAG FONE 348,73 D 196.877,71 C

27/05/2022 000110 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 194.859,09 C

27/05/2022 104095 ENVIO TED 4.046,63 D 190.812,46 C

27/05/2022 104180 ENVIO TED 5.743,01 D 185.069,45 C

27/05/2022 104753 ENVIO TED 4.073,70 D 180.995,75 C

27/05/2022 105011 ENVIO TED 4.477,10 D 176.518,65 C

27/05/2022 105164 ENVIO TED 3.567,23 D 172.951,42 C

27/05/2022 105290 ENVIO TED 4.061,43 D 168.889,99 C

27/05/2022 105480 ENVIO TED 5.743,01 D 163.146,98 C

27/05/2022 105661 ENVIO TED 4.053,74 D 159.093,24 C

27/05/2022 106071 ENVIO TED 18.501,38 D 140.591,86 C

27/05/2022 270927 ENVIO TEV 12.162,40 D 128.429,46 C

27/05/2022 270931 ENVIO TEV 10.532,53 D 117.896,93 C

27/05/2022 270932 ENVIO TEV 13.100,34 D 104.796,59 C

27/05/2022 270933 ENVIO TEV 4.628,90 D 100.167,69 C

27/05/2022 270933 ENVIO TEV 2.923,79 D 97.243,90 C

27/05/2022 270935 ENVIO TEV 11.477,32 D 85.766,58 C

27/05/2022 270935 ENVIO TEV 7.687,25 D 78.079,33 C

27/05/2022 270937 ENVIO TEV 5.163,84 D 72.915,49 C

27/05/2022 270937 ENVIO TEV 15.791,84 D 57.123,65 C

27/05/2022 270941 ENVIO TEV 9.477,29 D 47.646,36 C

27/05/2022 270943 ENVIO TEV 13.314,82 D 34.331,54 C

27/05/2022 270950 ENVIO TEV 5.743,01 D 28.588,53 C

27/05/2022 270951 ENVIO TEV 14.205,89 D 14.382,64 C

27/05/2022 270951 ENVIO TEV 14.205,89 D 176,75 C

27/05/2022 270958 ENVIO TEV 50,00 D 126,75 C

27/05/2022 270959 ENVIO TEV 32,70 D 94,05 C

27/05/2022 104095 DOC/TED INTERNET 10,45 D 83,60 C

27/05/2022 104180 DOC/TED INTERNET 10,45 D 73,15 C

27/05/2022 104753 DOC/TED INTERNET 10,45 D 62,70 C

27/05/2022 105011 DOC/TED INTERNET 10,45 D 52,25 C

27/05/2022 105164 DOC/TED INTERNET 10,45 D 41,80 C

27/05/2022 105290 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31,35 C
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27/05/2022 105480 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20,90 C

27/05/2022 105661 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10,45 C

27/05/2022 106071 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


